UBND

TỈNH BẮC KẠN

SỞ Y TẾ

  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT Bắc Kạn, ngày 15 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

Tìm người liên quan đến bệnh nhân mắc COVID-19 số 1027367

Ngày 15/11/2021 Sở Y tế nhận được báo cáo số 2158/BC-KSBT ngày 15/11/2021

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật về trường hợp Dương tính với vi rút SARS-CoV-2 số

1027367 về địa phương từ tỉnh Bình Dương được xét nghiệm khẳng định bằng phương

pháp RT-PCR của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh đối với bệnh nhân Nguyễn Thế

Long, sinh năm 1984, công nhân tại TTHH Công nghiệp Hợp Phú, Gia Lâm, Hà Nội

(C81 - Cụm làng nghề Kiêu Kỵ - Gia Lâm – Hà Nội) đi Bình Dương ngày 09/11/2021

và di chuyển trở về tỉnh Bắc Kạn ngày 13/11/2021, dương tính với virut SARS-CoV-2

ngày 14/11/2021. Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn thông báo tìm người liên quan đến bệnh nhân

mắc COVID-19 số 1027367 như sau:

1. Hành khách đi chuyến bay hãng Vietjet mang số hiệu VJ131, bệnh nhân ngồi

ghế số 38D. Xuất phát lúc 7h45phút ngày 09/11/2021 tại sân bay Nội Bài đến sân bay

Tân Sơn Nhất lúc 9h55phút;

2. Xe ôm từ sân bay Tân Sơn Nhất đến Bình Dương khoảng 10h00 phút ngày

09/11/2021.(Không nhớ biển số xe);

3. Gia đình Anh Nguyễn Văn Tráng, địa chỉ Thuận Giao, Thuận An, Bình Dương;

4. Gia đình Anh Mạnh Hùng, địa chỉ Bình Chuẩn, Thuận An, Bình Dương;

5. Hành khách đi chuyến bay hãng Vietjet mang số hiệu VJ648, bệnh nhân ngồi

ghế số 23E. Xuất phát lúc 18h10 phút ngày 12/11/2021 tại sân bay Tân Sơn Nhất đến

sân bay Nội Bài lúc 21h 00phút;

6. Trạm Y tế xã Nông Hạ, huyện Chợ Mới từ 15h00phút - 16h00 phút, ngày

13/11/2021.

Đề nghị những người có mặt tại các địa điểm trên liên hệ ngay với Trạm Y tế nơi

cư trú để khai báo y tế hoặc gọi điện thoại đường dây nóng Sở Y tế Bắc Kạn số 0966.

671.919 hoặc điện thoại của Khoa phòng chống bệnh truyền nhiễm, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn số 0915.008.737 để được hướng dẫn phòng, chống dịch

COVID-19.

Với nội dung thông báo trên, Sở Y tế đề nghị các Sở, ban, ngành, địa phương phối

hợp thông báo đến người dân biết thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- TT Tỉnh ủy (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, TP;

- Báo Bắc Kạn, Đài PT&TH Bắc Kạn;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Duy Tuyến

		tuyenvd.pn@backan.gov.vn
	2021-11-15T11:34:09+0700

		2021-11-15T13:48:11+0700

		soyte@backan.gov.vn
	2021-11-15T13:49:23+0700